
Paul Craig Roberts: Bílí lidé jsou soudně
stíháni kvůli uplatnění práva na sebeobranu
(VIDEO)
- CZ24 News | 19. července 2020

USA: Jak jsem předpověděl před 25 lety ve své knize Nová barevná linie (The New Color Line) bílí
Američané se v souladu se zákonem stali druhořadými občany.

manželé Jillian Wuestenberg and Eric Wuestenberg

Při posledním rasistickém útoku na bělochy byl incident vyvolán ženami černé pleti. Těhotná bílá
žena, kterou černošky ohrožovaly a verbálně urážely, se snažila situaci zmírnit, ale nebylo jí to
umožněno.

Manžel bílé ženy přišel o práci, byl vyhozen z Oaklandské univerzity. Univerzita razí
názor, že zastávat se sebe nebo manželky před černošskými násilníky je
nepřijatelné chování.

Prokurátorka Jessica Cooperová je servilní a umožňuje násilí černých proti bělochům, neboť stíhá
oběti z řad bílých lidí, nikoli pachatele černé pleti. Výsledkem „rasové spravedlnosti“ je, že manžel
těhotné bílé ženy je nyní nezaměstnaný a oba čelí trestnímu stíhání a trestu odnětí svobody, aniž by
si mohli dovolit zaplatit právníka. Porota bude sestavena z černošského obyvatelstva a černoši budou
požadovat jejich odsouzení, nehledě na jejich nevinu. Tolik k „privilegiím bílých“.

Bude to mnohem horší. Vládnoucí třída se zřekla obyčejných bílých Američanů a jejich majetku. Bílí
Američané nyní prožívají to, co je popsáno v knize Tábor Svatých.

https://cz24.news/paul-craig-roberts-bili-lide-jsou-soudne-stihani-kvuli-uplatneni-prava-na-sebeobranu-video/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-bili-lide-jsou-soudne-stihani-kvuli-uplatneni-prava-na-sebeobranu-video/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-bili-lide-jsou-soudne-stihani-kvuli-uplatneni-prava-na-sebeobranu-video/


Svátek 4. července je jen snůškou nesmyslných keců o našich právech a svobodách. Tyto vlastenecké
projevy již pro bílé Američany neplatí. Bílí Američané byli zbaveni svých práv a sebeúcty, jejich země
jim byla sebrána.

Můžete podpořit Jill & Erica Wuestenbergovy (Petice zde), kteří jsou soudně stíháni žalobkyní
Jessicou Cooperovou, zaměřenou proti bílým, podepsáním petice a přispět tak k jejich právní
ochraně. Můžete se vsadit, že běloši nepodpoří neprávem obviněné Wuestenbergovi ani zdaleka
v takové míře, v jaké poslali peníze do rukou hnutí Black Lives Matter.

Poznámka
Pokud si kliknete na “podpořit” v odstavci výše, dostanete se na vysvětlující text. Předtím tam byl
odkaz na PayPal. Z textu vyplývá, že PayPal bohužel zmrazil účet Jessice Cooperove včetně peněz,
které už dorazily, údajně proto, že na osobním účtu existuje jakýsi limit. Chtěli vybrat 25 tisíc dolarů
na právníka, momentálně je tam necelých 20 tisíc. Takže jediná možnost je poslat cash. Může být
reakce PayPalu více výmluvná?

Paul Craig Roberts

Překlad: zvedavec.org

https://www.thegatewaypundit.com/2020/07/breaking-white-couple-charged-assault-viral-video-shows-pregnant-woman-defending-firearm-confrontation-black-woman/

